平成２１年６月１日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1 部・大証第 1 部）

                       問合わせ先 広 報 部 長 小宮 勝之

                       ＴＥＬ ０３－４５０３－６０５０（広報部）

                              ０３－４５０３－６１００（ＩＲ室）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5月 12 日付決算短信において、役員の異動については「開示内容が定まった時点での

開示」としておりましたが、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員：平成 21 年 6 月 25 日付

  執行役員 岡崎
おかざき

 昭彦
あきひこ

（現 株式会社ライフ 取締役）

２．退任予定取締役：平成 21 年 6月 25 日付

  取締役 常務執行役員 羽島 伸太郎

  取締役 常務執行役員 高石 良伸（株式会社ライフ 常勤監査役就任予定）

３．退任予定執行役員：平成 21 年 6月 25 日付

  執行役員 福田 安孝

  執行役員 高見 章

  執行役員 佐藤 至（株式会社マルトー 代表取締役社長就任予定）

４．役員の担当変更：平成 21 年 6月 25 日付

取締役 常務執行役員 酒井 恒雄  財務部・広報部・保証事業部・ＩＲ室担当
                    （現：広報部・保証事業部・ＩＲ室担当）

執行役員       岡田 五三夫 情報システム本部長（現：情報システム本部副本部長）

執行役員       岡崎 昭彦  内部監査部担当

５．補欠監査役候補者

  今田 達 （現 株式会社同朋舎メディアプラン 取締役）

法令の定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、予め補欠監査役を選任するものです。

なお、平成21年6月25日開催予定の当社第32回定時株主総会での選任決議をもって正式に決定される予定です。

以 上